[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 239/13 - de 21 de agosto de 2013.
Dispõe sobre a nomeação do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social - CGFMHIS, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal nº. 864, de 15 de agosto de 2007 e posteriores alterações,

 R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear para compor o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, para um mandato de 02 anos, os seguintes membros:
	DEEC - Departamento de Educação, Esporte e Cultura

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Lucélia Aparecida de Oliveira
	27.310.906-0
	253.928.458-89

	Suplente
	Rubens de Lima
	22.986.477-6
	157.819.568-32

	APAE – Associação de Pais e dos Amigos dos Excepcionais

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Elaine Cristina Lyrio Augusto
	17.974.540
	110.961.738-08

	Suplente
	Carmem Lucia da Cruz
	17.536.775-9
	026.987.208-67

	APM – Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal de Ensino Fundamental Profº Heros Alciati

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Maria Luiza da Cruz
	18.547.137-7
	072.973.408-04

	Suplente
	Maria José Soares de Freitas Kikuchi
	19.637.814-X
	113.293.418-48

	Departamento Administrativo e Finanças

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Fabio Silva dos Santos
	12.356.325-6
	108.850.857-01

	Suplente
	Renata Elis de Camargo
	40.982.240-1
	362.198.238-85

	Departamento de Saúde

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Michelle Cristine Martins Mendes
	43.050.339-8
	333.690.608-32

	Suplente
	Sonia Soares Ferreira
	28.935.036-0
	156.678.708-43

	Departamento de Governo e Infraestrutura

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Ediclei Fernando da Silva
	40.982.210-3
	334.045.418-39

	Suplente
	Luiz Tiago Suzuki
	46.308.521-8
	398.876.628-36

	Departamento de Assistência Social

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Leia Aparecida de Proença Carriel
	40.981.610-3
	301.217.068-50

	Suplente
	Georgina Brisola de Oliveira Costa
	30.720.498-4
	254.995.338-06

	 Pastoral Familiar – Paróquia Bom Jesus

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Maria Aparecida Cabral da Silva
	19.837.445
	175.199.208-01

	Suplente
	Vânia Cristina Ferreira
	45.595.165-2
	318.215.018-95

	IDEAS – Instituto de Desenvolvimento Ambiental Sustentável

	Nome
	RG
	CPF

	Titular
	Paulo Henrique da Silva Queiroz
	34.070.725-2
	219.900.968-83

	Suplente
	Cristina Beatriz da Cruz
	28.268.478-5
	189.112.118-93

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 21 de agosto de 2013.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]